UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:       /TTYT-KD
V/v Mời báo giá mua sắm vi chất sắt, vi

chất dinh dưỡng năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Cẩm Xuyên, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:  Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua

sắm sản phẩm bổ sung vi chất sắt, vi chất dinh dưỡng thực hiện chương trình cải

thiện tình trạng dinh dưỡng năm 2024 trên địa bàn huyện Cẩm Xuyên với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên

Địa chỉ: Tổ 10 - Thị trấn Cẩm Xuyên - Huyện Cẩm Xuyên - Tỉnh Hà Tĩnh

2. Thông tin liên hệ nhận báo giá:

Đề nghị Quý đơn vị cung cấp báo giá tới: Khoa Dược – TTB – VTYT, Trung

tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên– tỉnh Hà Tĩnh

File mềm xin vui lòng gửi về gmail: Trungtamytecamxuyenht@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên, Tổ 10 - Thị trấn

Cẩm Xuyên - Huyện Cẩm Xuyên - Tỉnh Hà Tĩnh

Đồng thời, nhận qua email: Trungtamytecamxuyenht@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 07 tháng 06 năm 2024 đến trước

16h ngày 20 tháng 06  năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 20 tháng 06

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1.Danh mục sản phẩm hàng hoá đính kèm

2. Địa điểm giao hàng

2.1. Địa điểm giao hàng: Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên - Địa chỉ: Tổ 10,

Thị trấn Cẩm Xuyên, Huyện Cẩm Xuyên, Tỉnh Hà Tĩnh.

2.2. Các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp sản phẩm

- Hàng còn nguyên đai, nguyên kiện, không bị hư hao do quá trình vận chuyển.

- Có hướng dẫn bảo quản

3. Thời gian giao hàng dự kiến: từ 60-90 ngày kể từ ngày hợp đồng mua sắm

có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán 100%

giá trị hợp đồng trong vòng 60 ngày kể từ ngày hai bên ký biên bản nghiệm thu.

5. Các thông tin khác

 Mẫu báo giá quy định Yêu cầu hồ sơ báo giá gồm các tài liệu sau:

mailto:Trungtamytecamxuyenht@gmail.com
mailto:Trungtamytecamxuyenht@gmail.com

- Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm hoặc hồ sơ công bố sản phẩm.

- Báo giá sản phẩm có đầy đủ thông tin sau: Tên sản phẩm, thành phần, hàm

lượng, dạng bào chế, nhà sản xuất, xuất xứ, quy cách đóng gói, đơn giá.

(Đính kèm theo Bảng mô tả yêu cầu tính năng sản phẩm hàng hoá)./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VT, KD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Huy Nghĩa

		2024-06-06T16:44:13+0700

		2024-06-06T16:49:45+0700

		2024-06-06T16:50:20+0700